

Vi söker en erfaren KMA till vårt team. Har du några års erfarenhet av en roll som KMA- samordnare eller haft en liknande roll så är du kanske den vi söker? Vi hoppas att du vill jobba tillsammans med oss i ett härligt gäng!

Om Storfors Plåt

Storfors Plåt har sedan 1969 försett kunder med ett brett spann av tjänster med allt från ventilation och byggplåt till service. De senaste åren har ventilations- och byggplåtssidan utvecklats och vi erbjuder numera även färdiga klimatlösningar med styr och regler samt isoleringsentreprenader. Storfors Plåt är ett konkurrenskraftigt företag som erbjuder tjänster utförda på ett professionellt sätt, tack vare våra cirka 80 fantastiska medarbetare.

Om tjänsten

KMA-samordnaren ansvarar för att organisera och strukturera företagets kvalitets-, miljö- och arbetsmiljöarbete. Arbetet innefattar dokumentation, kommunikation, avstämning och uppföljning av våra rutiner inom dessa områden. KMA-samordnaren planerar, organiserar och strukturerar sitt eget arbete och har ett nära samarbete med arbetsledningen. Du driver, deltar och planerar förbättringsarbetet och verksamhetsutvecklingen i samarbete med arbetsledningen och alla medarbetare. Du arbetar för att främja en positiv kultur inom verksamheten för kvalitets-, miljö-, och arbetsmiljöfrågor. KMA-samordnaren rapporterar till Affärschefen.

Vem är du?

Du har utbildning och erfarenhet som stämmer överens med beskrivningen av tjänsten, dessutom besitter du goda ledaregenskaper. Du är engagerad, strukturerad, drivande och har god förmåga att planera, samarbeta och kommunicera.

Vad kan vi erbjuda dig

Vi erbjuder dig ett roligt och utvecklande arbete där du får jobba tillsammans med fantastiska medarbetare, och där beslutsvägarna är korta. Vi värdesätter en bra arbetsmiljö som är både öppen och inspirerande. Du erbjuds stora möjligheter att själv påverka ditt arbete.

Övrigt

Start: Enligt överenskommelse

Omfattning: Heltid

Arbetstider: Dagtid

Lön: Enligt överenskommelse

Anställningsform: Tillsvidareanställning

Placering: Luleå / Piteå / Skellefteå

Om du har frågor om tjänsten så kan du ringa VD Magnus Eriksson på 070-531 50 03 eller skicka ett mail till magnus@storforsplat.se

Du söker tjänsten genom att skicka ditt CV och Personliga brev till Niclas Almquist (HR-konsult på Storfors Plåt) niclas.almquist@outlook.com

Sista ansökningsdag är 2023-03-24, men tänk på att urval och intervjuer sker löpande och tillsättning kan ske innan sista ansökningsdag – tveka inte för länge med att skicka in din ansökan!